
 

平素よりコープおおいたをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

 

このたび、コープおおいた一部店舗の総菜売場において販売された、「人気の中華３点セッ

ト」の原材料の一部に「かに」が含まれていることが判明いたしました。 

組合員の皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

「人気の中華３点セット」のラベル表示には、特定原材料「かに」のアレルギー表示の記載

がございません。当該アレルギーをお持ちの組合員さまにおかれましては、お召し上がりに

ならないようお願い申し上げます。 

 

現時点で組合員さまからの健康被害のお申し出はございませんが、組合員さまのお手元に対

象商品または購入レシートがございましたら、お手数をお掛けしますが、商品またはレシー

トと引き換えに店舗にて返金させていただきます。また、何かお気づきの点がございました

ら、下記お問合せ窓口にご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

当組合といたしましては、今後このような事態が発生しないよう、再発防止に向けて管理体

制の一層の強化に努めてまいります。 

 

  

 

     

 

 

 

 

 

  

    

  

 

 

  掲示期限 8月 25日 


